
  KARÅS/ALVARSDALS VÄGFÖRENING 
 
 
    Informationsblad mars 2025 
 
 
 
Bevaka hemsidan för vår vägförening, adressen på internet är: www.alvarsdal.se 
Där hittar du information om aktiviteter, kallelser till årsmöte, protokoll m.m. 

 
Asfaltering av huvudvägar Efter lite förhandlingar med BE lyckades vi få ned priset för vår andel av asfalteringen 
till 72562 kr, bättre än vad vi hoppats på! För de som är nya på området har vi köpt till asfaltering av den del av östra 
Alvarsdalsvägen som går utanför de fyra sista fastigheterna och BE har bekostat asfalteringen utanför första 
fastigheten (där de grävt). Vi har på så sätt fått två huvudvägar med samma skick, ålder och beläggning. BE har 
under hela projektet varit mycket tillmötesgående och genomfört alla väsentliga önskemål vi haft kring projektet och 
återställningen. Vi har även fått fördelaktiga priser på asfalteringen, extra maskintid och material för återställning. 
Även om projektet inneburit störningar har vi nu ett framtidssäkrat V/A-nät, vägar i bättre skick än innan samt 
uppdaterade vändplaner som motsvarar vändkravet för sopbilar. 
 
Grusvägar  Vi försöker hålla en hög med slitlager, på ängen, som vi själva hjälps åt att påföra i håligheter som 
bildas, därigenom försöker vi gemensamt få upp en bra yta på grusvägarna. Tips är att titta när det regnat om det 
samlas vatten i pölar och då fylla på med slitlager ur högen. Ett annat bra tips för att vårda grusvägarna är att inte 
alltid köra i samma hjulspår på vägen, utan variera lite var man kör. 
 
Gräsklippare Vi har införskaffat en nygammal åkgräsklippare, då den tidigare gav upp. Fler får gärna hjälpa till att 
klippa vägkanter och ängen, så att vi fördelar på arbetet. 
 
Riskträd Riskträd togs ned i somras. Hittar Ni fler träd som behöver tas ned, meddela thomas@alvarsdal.se. 
 
Arbetet inom föreningen Vi arbetar för att åstadkomma Forsmans ambition med området; ett tilltalande och väl 
fungerande fritidsområde med gemensamma ytor för möten och aktiviteter. 
Framtid: Våra planer framöver är att: 

• Färdigställa grillplatsen på ängen 
• Renovera fasaden på pumphuset 
• Långsiktigt bevaka möjligheten med belysning 
• Fortsätta underhålla och förbättra vägrenar. 
• Fler aktiviteter på ängen när intresse och ideella krafter finns, förslag som inkommit är utegym, liten bollplan, 

cykelbana, om någon har ett uppslag och vill driva det, hojta till! 
 
Vårstädning långfredagen den 18 april kl 10:00 på grönområdet. Vi gör det vårfint på området, tar bort lite sly längs 
Halltorpsgatan, snyggar till vägrenarna efter vintern, fixar till infarterna och avslutar med en gemensam lunch vid ca 
13:00. 
 
Årsmöte den 5 juli kl 10:00 grönområdet, vid gungorna, se separat kallelse och dagordning. 

 
”Arbetspass” lördagen den 5 juli, samling på grönområdet kl 12:00. 
Alla är välkomna. I år finjusterar vi grusvägarna där det bildats ojämnheter, underhåller 
gemensamhetsanläggningarna på ängen, röjer upp sikttrianglarna mot halltorpsgatan. Vi avslutar arbetet med något 
att äta vid 16.00.  
 
Arbetsdag lördagen 6 september kl 10:00 (3 veckor innan Skördefesten). Vi jobbar vidare med att snygga till på 
området. 
 
En skön, vår och sommar önskar vi alla medlemmar! 
//Styrelsen Alvarsdal/Karås vägförening 

http://www.alvarsdal.se/

